
  

 

 

MĚSTSKÝ ÚŘAD LITOMĚŘICE 
Stavební úřad 

 
 

Městský úřad Litoměřice 
Mírové náměstí 15/7  
412 01 Litoměřice 

epodatelna@litomerice.cz 
ID datové schránky: tpebfnu 
www.litomerice.cz 

T: 416 916 111 
IČO: 263958 
DIČ: CZ00263958 

 

 

Sp.zn.: SU/0032158/24/Mi    
Č.j.: MULTM/0032237/24/SÚ/DMi   

 

 

 
  
Vyřizuje: Ing. arch. Dominik Miko 
Telefon: 416 916 139 
E-mail: dominik.miko@litomerice.cz 
     
 

Litoměřice 22.4.2024 

INFORMACE 
O NÁVRHU VEŘEJNOPRÁVNÍ SMLOUVY 

 

Společnost ELSTAR COM s.r.o., Zdeněk Ludvík, IČO 25038435, Jezuitská 1, 412 01  
Litoměřice, 
kterou zastupuje Richard Hercík, IČO 04442768, Mírové náměstí 20/12, 412 01  
Litoměřice 

(dále jen "žadatel") dne 17.4.2024 podal návrh na uzavření veřejnoprávní smlouvy, která 
podle § 78a odst. 1 stavebního zákona nahrazuje územní rozhodnutí o umístění stavby 
a podle § 116 odst. 1 stavebního zákona stavební povolení na stavbu: 

Novostavba skladovací haly se zázemím pro zaměstnance 

na částech pozemků parc. č. 4771/2 (ostatní plocha), 4771/1 (ostatní plocha) v 
katastrálním území Litoměřice. 

Stavební úřad Městský úřad Litoměřice, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 
písm. c) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební 
zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), v souladu s § 334a 
odst. 3 zákona č. 283/2021 Sb., ve znění pozdějších předpisů, podle § 78a odst. 3 a 
§ 116 odst. 3 stavebního zákona 

i n f o r m u j e   o   p o d á n í   n á v r h u 

na uzavření veřejnoprávní smlouvy. 

 

Ing. arch. Dominik Miko 
vedoucí stavebního úřadu 

otisk úředního razítka 
podepsáno ověřeným elektronickým podpisem 

mailto:podatelna@litomerice.cz
http://www.litomerice.cz/


Č.j. MULTM/0032237/24/SÚ/DMi Str. 2 

Městský úřad Litoměřice 
Mírové náměstí 15/7  
412 01 Litoměřice 

epodatelna@litomerice.cz 
ID datové schránky: tpebfnu 
www.litomerice.cz 

T: 416 916 111 
IČO: 263958 
DIČ: CZ00263958 

 

Tato informace musí být v souladu s ust. § 78a odst. 3 a § 116 odst. 3 stavebního 
zákona vyvěšena po dobu 8 dnů na úřední desce. Současně se písemnost zveřejní též 
způsobem umožňujícím dálkový přístup, což bude níže rovněž potvrzeno.  

 

 

Vyvěšeno dne: …………………………………………Sejmuto dne: …………………………………… 

 

 

Zveřejněno způsobem umožňujícím dálkový přístup dne: …………………… 

 

Jméno, příjmení, funkce osoby, která potvrzuje vyvěšení a sejmutí:  

Lenka Gmitterová, administrativa stavebního úřadu 

 

Razítko a podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 

 

 

Obdrží k vyvěšení na úřední desku: 

Městský úřad Litoměřice 

mailto:podatelna@litomerice.cz
http://www.litomerice.cz/

		2024-04-22T09:08:48+0200
	Ing. arch. Dominik Miko
	oprávněná úřední osoba




